
„Las bliżej nas” – rozstrzygnięcie konkursu

Utworzono: poniedziałek, 04 maj 2026 15:34

Co już wiemy o lesie? Okazuje się, że całkiem sporo. A na pewno dużą wiedzę o lesie mają uczestnicy konkursu „Las

bliżej nas”, którego wyniki poznaliśmy w poniedziałek 4 maja.

Wzięło w nim udział 40 uczniów ze wszystkich klas II bolesławieckich szkół podstawowych, zarówno publicznych, jak i

niepublicznych. Pracując w dwuosobowych zespołach musieli wykazać się wiedzą o drzewach, zwierzętach i innych

organizmach żyjących w lesie, o zasadach zachowania, jakie tu obowiązują oraz o tym, dlaczego należy dbać o las.

Uczestnicy, zwłaszcza zespoły zwycięskie, okazali się uważnymi obserwatorami przyrody i świetnymi znawcami leśnej

tematyki. Ze względu na bardzo wyrównany poziom wiedzy  uczestników konkursu, jury po raz pierwszy postanowiło o

przyznaniu nagrody również za miejsce IV.

Wyniki rywalizacji konkursowej:

I miejsce -  drużyna klasy II B ze  Szkoły Podstawowej Dreamers w składzie: Izabella Medyńska, Laura Hyjek  (73

pkt.);

II miejsce – drużyna klasy II B ze Szkoły Podstawowej nr 2  w składzie: Julian Blatkiewicz, Leon Pajkiert (71 pkt.);

III miejsce – drużyna klasy II B ze Szkoły Podstawowej nr 1 w składzie: Paulina Cieśla, Karolina Barrek  (70 pkt).

Za zdobycie 69 punktów miejsce IV przyznano Władysławowi Kupnickiemu oraz Lenie Skrętowskiej z klasy II A ze 

Szkoły Podstawowej nr 1.

Pozostałe zespoły uzyskały wyniki od 34 do 78 pkt. 
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Gratulujemy serdecznie wszystkim zwycięzcom i wyróżnionym.

Wszyscy uczestnicy konkursu zostali nagrodzeni; otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe.

Nagrody wręczali Prezydent Miasta Bolesławiec – Piotr Roman, Nadleśniczy Nadleśnictwa Bolesławiec – Arkadiusz

Sudoł, st. specjalista Służby Leśnej – Anna Makielska, dyrektor MBP-CW – Anna Idkowiak.

Zadanie zrealizowano w ramach projektu „W kontakcie z naturą – ekowędrówki. Bolesławieccy uczniowie poznają

ekosystem lasu i łąki” dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej we Wrocławiu. (info MBP-CW, MCEE)
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